

## Dodavatel



## Faktura - daňový doklad

20230054



## Kontaktní údaje

E-mail:



Magistrát města Brna, Dominikánské nám. 1, č.ev. 370200-2153056-00, č.j. 17944/04.

## Odběratel

**Mateřská škola Brno, Jihomoravské nám. 5, příspěvková organizace**

Jihomoravské náměstí 1295/5

627 00 Brno-Slatina

Česká republika

IČ: 49465571

Datum vystavení: **21.08.2023**Datum zdan. plnění: **21.08.2023**Datum splatnosti: **31.08.2023**

## Bankovní účet



## Symbol

variabilní: 20230054

konstantní: 0308

Způsob platby: Převodem

K úhradě

**115 446,00 Kč**

QR Platba+F

Fakturuje Vám za dodané zboží či služby.

Akce: oprava podlahy v budově školky

Jihomoravské nám. 5, Brno, 627 00

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
stržení původní podlahy	148,0000	m2	30,0000	21	4 440,00	932,40	<b>5 372,40</b>
oprava podkladu ve vstupu do tl. 30mm	1,0000	ks	3 500,0000	21	3 500,00	735,00	<b>4 235,00</b>
přebroušení podkladu	148,0000	m2	35,0000	21	5 180,00	1 087,80	<b>6 267,80</b>
stržení obvodových lišt	85,0000	bm	20,0000	21	1 700,00	357,00	<b>2 057,00</b>
pvc Gerflor Nerok 55	162,4000	m2	350,0000	21	56 840,00	11 936,40	<b>68 776,40</b>
lepidlo na pvc Uzin 418	95,0000	kg	39,0000	21	3 705,00	778,05	<b>4 483,05</b>
obvodová lišta pvc 30x30	95,0000	bm	25,0000	21	2 375,00	498,75	<b>2 873,75</b>
přechodový profil hliník elox	5,0000	ks	120,0000	21	600,00	126,00	<b>726,00</b>
pokládka pvc lepením	148,0000	m2	60,0000	21	8 880,00	1 864,80	<b>10 744,80</b>
svaření pvc šňůrou	24,0000	bm	35,0000	21	840,00	176,40	<b>1 016,40</b>
montáž obvodové lišty	90,0000	bm	40,0000	21	3 600,00	756,00	<b>4 356,00</b>
montáž přechodových profilů	50,0000	ks	5,0000	21	250,00	52,50	<b>302,50</b>
stržení a odvoz koberce v herně	1,0000	ks	2 000,0000	21	2 000,00	420,00	<b>2 420,00</b>
rozebrání šatny a manipulace s nábytkem	1,0000	ks	1 500,0000	21	1 500,00	315,00	<b>1 815,00</b>
Zaokrouhlení	1,0000		-0,1000	0	-0,10	0,00	<b>-0,10</b>

Zapsán MmB Dominikánské nám. 1

č.ev. 370200-2153056-00

č.j. 17944/04

Razítko a podpis:



Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	-0,10	0,00	<b>-0,10</b>
21 %	95 410,00	20 036,10	<b>115 446,10</b>
Celkem	95 409,90	20 036,10	<b>115 446,00</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě:****115 446,00 Kč**